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Gdańsk, dnia 24.09.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu ortopedycznego
Znak sprawy nr 183/2020/PNUE
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Pytanie 1

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji ? Pakiet nr 5 składałby się z pozycji nr 13, czyli drutów Kirschnera.  Pozostałe pozycje do osobnego pakietu.
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 do pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający wyodrębni w pakiecie nr 14 poz. 1 poszczególne elementy zestawu do osobnych pozycji tj. kapa, śruba mocująca – celem oddzielnej wyceny konkretnych elementów składowych? Wyszczególnienie pozycji pozwoli na rzetelne późniejsze rozliczanie zabiegu oraz doprecyzuje dokumentację wszczepu konkretnych elementów u pacjenta. 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 do pakietu nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający wyodrębni w pakiecie nr 14 poz. 2 poszczególne elementy zestawu do osobnych pozycji tj. kapa, śruba mocująca – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Wyszczególnienie pozycji pozwoli na rzetelne późniejsze rozliczanie zabiegu oraz doprecyzuje dokumentację wszczepu konkretnych elementów u pacjenta. 

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 do pakietu nr 14 poz. 3

Czy Zamawiający wyodrębni w pakiecie nr 14 poz. 3 poszczególne elementy zestawu do osobnych pozycji tj. kapa, śruba mocująca, komponent rzepkowy – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Wyszczególnienie pozycji pozwoli na rzetelne późniejsze rozliczanie zabiegu (komponent rzepkowy jest opcją, co oznacza, że nie zawsze jest konieczność jego zużycia), ponadto doprecyzuje dokumentację wszczepu konkretnych elementów u pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania:

Uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) wprowadzany metodą  ante i retrograde, średnica 9‎÷12 mm ze skokiem (co 1 mm), lewy i prawy. Długość od 200mm do 500mm do długości 440mm pokryty celownikiem dystalnym. W części dalszej posiadający min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach ( w tym co najmniej 1 dynamiczny). W części bliższej posiadający min. 6 otworów w tym.: 2 rekonstrukcyjne , 2 do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego. Przy metodzie rekonstrukcyjnej blokowany w części bliższej 2 wkrętami samogwintującymi o średnicy Ø 6,5mm (dł.65-125mm). Przy metodzie kompresyjnej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania wkrętami o średnicy Ø 4,5mm oraz dodatkowo wkrętami o średnicy Ø 6,5mm. Przy metodzie wstecznej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania 2 wkrętami lub zestawem blokującym o średnicy Ø 6,5.mm W części dalszej blokowany wkrętami o średnicy Ø 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki w długości od 60 do 312mm, 4-22 otwory?

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie, ile sztuk grotowkrętów Schanza przyjął Zamawiający na komplet w Pakiecie nr 4 poz. 23?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w poz. 25, 26, 27 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów stabilno kątowych z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym?

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera w rozmiarach Ø 1,2mm – do 3,0mm?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania grotu Steinmanna z zakończeniem okrągłym zamiast czworokątnym?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania drutu do cerklażu o Ø 1,5mm zamiast Ø 1,4mm?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 12
Czy w pak.1. poz.3.  Zamawiający oczekuje śrub z zakresu 7-11mm (omyłka w opisie)?

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuję, iż tak, nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Oczekuje śrub z zakresu 7-11mm.
Pytanie 13
Czy w pak.1. poz.3.  Zamawiający dopuszcza oferowanie śrub interferencyjnych z materiału PEEK, średnica 7-10mm, dług.20-25mm?  

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 14
Czy ze względu na niewielką ilość przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie produktów znajdujących się w pakiecie nr 6, poz. 31-53 wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
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